TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y CONSEJO DE LA JUDICATURA
Estado de C @n la Situacién Fi i
Del 1 de Enero al 30 de Septiambre de 2025
(Cifras en Pesos)

Cancepto

ACTIVO
Activa Circulante
 Efective y Equivaientes )

| Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Blenes o Servicios
I;varﬂa_rics

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Detenoro de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterloro y Amortizacion Acumulada de Blenes
Agctivos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos ne Circulantes

PASIVO

~ Pasivo Circulante

Cuentas per Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de |a Deuda Publica 3 Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

“Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yio Administracion a Corto Plaze
Provisiones a Corlo Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

| Pasivo No Circulants

" Cuentas por Pagar a Largo Plazo - -
"~ Documentos por Pagar 2 Largo Plazo
‘Deuda Publica 2 Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
‘Fondos y Bienes de Tercercs en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones & Largo Plazo o

HACIENDA PUBLICA/P ATRIMONIO

atrimonio Contribuido

“Aponaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda PublicaPatrimonie
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resuitados de Ejercicios Antenares

Revalucs

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

E o Insuficiencia on la Actualizacién de la Haclenda Publica/Patri i
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ne Monetanos

\

Origen
406,690

168,690

168,650

(== R = i = i = |

238,000

238,000

o0 0 0 000

ol oo dolaoe

147,520,438

oo oo

147,520,438
144 520,263
3,000,175

0

0

0

oo ooo oo oo o

Apligacion. .
122,748,231
114,104,541
114,072,041

0

32,500

o

0
(¢}
4]

8,643,691
]

g
5,219,241
2,584 246
840,204
Y]

Q
0
0
24,591,152

24,591,152
24,591,152

0000 o 00

[= I = T = i = = A - B -}

587,745

oo oo

587,745
<]
0
0
0
587,745

Bajo protesta de decir verdad decla

& que\os §stados Financieros y sus notas, son razonablemente corre y son responsabilid

HERNANDEZ GUER
JECUTIVO DE ADMINISTRACION




