TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y CONSEJO DE LA JUDICATURA Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Origen	Aplicacion
ACTIVO	406,690	122,748,231
Activo Circulante	168,690	114,104,541
Efectivo y Equivalentes	0	114,072,041
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	168,690	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	32,500
Inventarios	0	0
Almacenes	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0
Ottos Activos Circularites		
Activo No Circulante	238,000	8,643,691
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0
	238,000	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Piazo	0	5.219.241
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	2,584,246
Bienes Muebles	0	840,204
Activos Intangibles	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0
Activos Diferidos	2.	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0
PASIVO	0	24,591,152
Pasivo Circulante	0	24,591,152
Cuentas por Pagar a Corto Piazo	0	24,591,152
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Titulos y Valores a Corto Piazo	0	0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Corto Plazo	0	0
	0	0
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo		
	0	0
Pasivo No Circulante		0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	o o
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administración a Largo Plazo	- 27	.0
Provisiones a Largo Plazo	0	.0
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	147,520,438	587,745
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
Aportaciones	0	0
Donaciones de Capital	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
, and a second of the second o		
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	147,520,438	587,745
	144,520,263	0
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	3,000,175	0
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
Revalúos	0	0
Reservas	0	587,745
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	30	9971779
		0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del prinspor

C.P. ANA VORENA SANCHEZ CASAS JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS A HECTOR JAME HERNANDEZ GUERNERO .
SECRETARIO EJECUTIVO DE ADMINISTRACION